
 

 

 
ประกาศส านักงานปลัดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาจัดท าฝายผสมผสาน จ านวน 150 ฝาย 
---------------------------- 

               ส านักงานปลัดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา
จัดท าฝายผสมผสาน จ านวน 150 ฝาย มีรายละเอียดดังนี้ จ้างเหมาด าเนินการจัดท าฝายผสมผสานแบบ  
คอกหมู 3 ชั้น ความกว้าง 3 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 80 เซนติเมตร หรือความกว้างตามขนาดของล าห้วย  
โดยใช้วัสดุก่อสร้างฝายผสมผสานประกอบด้วย 

 ๑. ไม้เนื้อแข็งขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓ นิ้ว - ๔ นิ้ว ยาว ๔ เมตร จ านวน ๑,๕๐๐ เล่ม  
 ๒. ไม้ไผ่ยาวประมาณ ๖ เมตร จ านวน ๑,๕๐๐ เล่ม  
 ๓. ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ จ านวน ๓๐๐ ถุง 
 ๔. ตะปู ขนาด ๓ นิ้ว จ านวน ๔๕๐ กิโลกรัม  
 ๕. ตะปู ขนาด ๔ นิ้ว จ านวน ๓๐๐ กิโลกรัม  
 ๖. ลวดมัดด า จ านวน ๑๕๐ กิโลกรัม 
 ๗. กระสอบฟางใหม่ จ านวน ๖,๗๕๐ ใบ 

 วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง จ านวน 750,000.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

 1. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง 
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
 3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 

ของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
            4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่จังหวั ดล าปาง   
ณ  วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการ
สอบราคาซื้อครั้งนี ้
  5..บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐ ซึ่งได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ( e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์  
ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ  

  ก าหนดดูสถานที่ด าเนินงานในวันที่ 19 มิถุนายน 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 ถึงเวลา 16.00 น. 
ณ บริเวณป่าชุมชนบ้านป่าเหว หมู่ที่ 6 และบริเวณป่าชุมชนบ้านแม่กองปิน หมู่ที่ 12 ต าบลบ้านขอ  
อ าเภอเมืองปาน จังหวัดล าปาง และบริเวณป่าชุมชนบ้านห้วยริน ต าบลเวียงมอก อ าเภอเถิน จังหวัดล าปาง 

          /ก าหนดยื่นซอง... 



   - 2 -  
 
 ก าหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันที่  12 มิถุนายน ๒๕ 60  ถึงวันที่  22 มิถุนายน 2560 
ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐  น. ถึงเวลา  ๑๖.๓๐  น.  ณ ฝ่ายธุรการ ส านักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม  
จังหวัดล าปาง  และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่  26 มิถุนายน 2560  ตั้งแต่เวลา  09.3๐ น. 
เป็นต้นไป 
 
 ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา  ได้ที่ฝ่ายพัสดุและอาคารสถานที่ ส านักงาน
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดล าปาง  ในวันที่ 12 มิถุนายน 2560  ถึงวันที่ 22 มิถุนายน 2560 
ตั้งแต่เวลา  ๐๘.๓๐  น.  ถึงเวลา  ๑๖.๓๐  น.  ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์  http://lampang.mnre.go.th  
หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๔๒๓-๐๕๕๐ ต่อ ๑๗ ในวันและเวลาราชการ 

ประกาศ  ณ  วันที่   12   มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕60 

 
         (นายเมืองแมน  เกิดนานา)  
         ผูอ้ านวยการส านักงานทรัพยากรธรรมชาตแิละสิง่แวดล้อมจังหวัดล าปาง  
                                        ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 

 


